平成２２年４月２８日

各  位
会 社 名 昭 和 産 業 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 横澤 正克
（コード番号２００４ 東証･大証各１部）
問合せ先  総務人事部長 田村 英雄
（ＴＥＬ：０３－３２５７－２０１１）

役員の異動および人事に関するお知らせ

当社は、平成２２年４月２８日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動および

人事について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成２２年６月２９日開催予定の株主総会日）

〔１〕昇格取締役

代表取締役副社長 金澤 多計志（代表取締役専務）

専務取締役        佐久間 潤 （常務取締役）

専務取締役        岡田  茂 （常務取締役）

〔２〕新任取締役候補

常務取締役 四宮 哲爾  （常務執行役員）

〔３〕退任予定取締役

取締役会長 福井 茂雄
              ※特別顧問役に就任予定。

常務取締役           御法川 修
              ※昭産商事株式会社代表取締役社長就任予定。

〔４〕新任監査役候補

監査役（常勤） 石黒 達郎  （ぶどう糖部長）

〔５〕退任予定監査役

監査役（常勤）       細川 純治

〔６〕昇格執行役員

常務執行役員       笠井 敏雄 （執行役員）

〔７〕新任執行役員

執行役員         田村 英雄

執行役員         玉井  章

〔８〕退任執行役員

執行役員         石居 義生
              ※株式会社内外製粉代表取締役社長は留任。

執行役員         田中 富男
              ※奥本製粉株式会社代表取締役社長は留任。

２．人事異動

【平成２２年６月２９日付人事異動】

新 職 名       〔 旧 職 名 〕
代表取締役副社長   代表取締役専務
営業部門統轄、
営業企画部担当

営業部門統括、
営業企画部、食品部担当

金澤 多計志

専務取締役    常務取締役
生産部門統轄、品質保証部・
神戸工場担当、鹿島工場長

生産部門統轄、品質保証部・
神戸工場担当、鹿島工場長

 佐久間 潤

専務取締役   常務取締役
広域営業部・製粉部・
ぶどう糖部・飼料畜産部・
原料資材部担当

広域営業部・製粉部・
原料資材部担当

 岡田 茂

常務取締役   常務取締役
管理部門統轄、秘書室・
経営企画部・情報ｼｽﾃﾑ部･
CSR推進部・事業開発部担当

管理部門統轄、秘書室・
経営企画部・総務人事部・
情報ｼｽﾃﾑ部・CSR推進部・
事業開発部担当

 小川 敏郎

常務取締役   常務執行役員
油脂部・食品部・支店担当 油脂部長  四宮 哲爾

常務執行役員   執行役員
総務人事部長 財務部長   笠井 敏雄

執行役員
財務部長 総務人事部長   田村 英雄

執行役員
飼料畜産部長 飼料畜産部長   玉井 章

経営企画部長 仙台支店長   太田 隆行

油脂部長 経営企画部長   齋藤 規生

ぶどう糖部長 関東信越支店長   杉山 毅

仙台支店長   谷津 久之

福岡支店長   吉橋 毅

関東信越支店長   荒井 孝始

以 上